1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)3348-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

COMUNICADO

Resultado

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, através de seu Pregoeiro Oficial nomeado
pela Portaria nº 1.739, de 04/02/2013, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, Faz SABER,
para conhecimento de interessados, que o objeto do Pregão nº. 006/2013, que se trata de
Registro de Preços com vistas à eventual aquisição de Gêneros Estocáveis, dessa Prefeitura, ficou
ADJUDICADO às empresas como segue:

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Itens: 02,07,08,09,10,1319,21,25,26,30,31,32,33,34,35,3639,44,45,46,47 e 49. No valor total de
R$ 47,80 (quarenta e sete reais e oitenta centavos).

FRIGOBOI COMERCIOS DE CARNES LTDA.
Itens: 01,03,06,11,12,14,15,17,27,37,38,42,43,48 e 50. No valor total de R$ 57,95 (cinquenta e
sete reais e noventa e cinco centavos).

ASSAD ALI SAMMOUR ME.
Itens: 04 e 24. No valor total de R$: 2,82 (dois reais e oitenta e dois centavos).

CITRORIO S.J DO RIO PRETO LTDA EPP.
Item: 40. No valor total de R$: 11,42 (onze reais e quarenta e dois centavos).

RAFAEL NORI ME.
Itens: 05,17,18,20,22,23 e 41. No valor total de R$: 52,44 (cinquenta e dois reais e quarenta e
quatro centavos).

EMPORIO COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA.
Itens: 28 e 29. No valor de R$: 26,00 (vinte e seis reais).

Motuca, 04 de Março de 2013.

ALEX MAGNO AFFONSO
Pregoeiro

2 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)3348-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Celso Teixeira de Assumpção Neto, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, nos termos da manifestação do Pregoeiro e
considerando a não interposição de recursos e impugnações, resolve HOMOLOGAR o
procedimento licitatório na modalidade de Pregão Presencial de nº. 006/2013, tendo como,
REGISTRO DE PREÇOS COM VISTAS À EVENTUAL AQUISIÇÃO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MOTUCA DE GENEROS ESTOCAVEIS, dessa Prefeitura para as empresas como segue:

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Itens: 02,07,08,09,10,1319,21,25,26,30,31,32,33,34,35,3639,44,45,46,47 e 49. No valor total de
R$ 47,80 (quarenta e sete reais e oitenta centavos).

FRIGOBOI COMERCIOS DE CARNES LTDA.
Itens: 01,03,06,11,12,14,15,17,27,37,38,42,43,48 e 50. No valor total de R$ 57,95 (cinquenta e
sete reais e noventa e cinco centavos).

ASSAD ALI SAMMOUR ME.
Itens: 04 e 24. No valor total de R$: 2,82 (dois reais e oitenta e dois centavos).

CITRORIO S.J DO RIO PRETO LTDA EPP.
Item: 40. No valor total de R$: 11,42 (onze reais e quarenta e dois centavos).

RAFAEL NORI ME.
Itens: 05,17,18,20,22,23 e 41. No valor total de R$: 52,44 (cinquenta e dois reais e quarenta e
quatro centavos).

EMPORIO COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA.
Itens: 28 e 29. No valor de R$: 26,00 (vinte e seis reais).

Motuca, 04 de Março de 2013.

ALEX MAGNO AFFONSO
Pregoeiro